
 

МОУ Давыдовская сш 
МО «Николаевский район»  Ульяновской области 

 
 

ПРИКАЗ  

От 13.09.2021г.                                                                                                   № 174 

Об утверждении Графика  
Оценочных процедур на 2021-2022уч. год 
 

В соответствии с письмом Министерства просвещения России от06.08.2021 № 
СК-228/03, письмом Роспотребнадзора от 06.08.2021 №  01-169/08-01, с целью 
реализации циклограммы проведения оценочных процедур в МОУ Давыдовской  
сш, 
 
Приказываю: 

1. Утвердить график  оценочных процедур   МОУ  Давыдовской сш  на 2021-
2022 учебный  год (приложение №1 и приложение № 2). 

2. Назначить школьным координатором  проведения  оценочных  процедур  
заместителя  директора по  УВР  Червякову  И.А. 

3. Контроль за  исполнением настоящего приказа   оставляю  за собой. 
 
 
 
 
          Директор  школы                                             Г.Н. Костин 


		2022-04-21T07:14:29+0300
	Геннадий Николаевич Костин
	Я являюсь автором этого документа




